Дело № 2-3661-1504/2024 г.
УИД:86MS0015-01-2024-005874-07
РЕШЕНИЕ
Именем  Российской  Федерации
                                                     (резолютивная часть)

           25 октября        2024 г.                                                                          г.п. Лянтор
          Мировой судья судебного участка № 4 Сургутского судебного района ХМАО-Югры                                                       И.П.Кравцова
           При секретаре                                            М.Н.Васильевой
            рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску              ООО ПКО  « РСВ» к    Саетгареевой Евгении Александровне     о взыскании задолженности по кредитному договору
решил:

    В удовлетворении исковых требований  ООО ПКО  « РСВ» к    Саетгареевой Евгении Александровне   о взыскании задолженности по кредитному договору  № 91248522 от 28.04.2016 г. ( ООО  «  Магазин Малого Кредитования») –  отказать, применить положения ст. 200 ГК РФ.
   Разъяснить    сторонам , что в течение  пятнадцати дней  со дня   объявления резолютивной части решения  они имеют право обратиться в суд с заявлением  о составлении мотивированного решения суда.
 На решение может быть подана апелляционная жалоба в Сургутский районный суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через судью, вынесшего решение.
Мировой судья

                                         И.П.Кравцова